אלקיים אברהם, "לדעת משיח – הדיאלקטיקה של השיח המיני בהגותו המשיחית של נתן העזתי", **תרביץ** ס"ה (ד) תשנ"ו, עמ' 635 - 670.
אנגלדר יצחק ואבי שגיא, **גוף ומיניות בשיח הציוני דתי החדש**, ירושלים, הוצאת מכון הרטמן 2013.
אסף דוד, **ברסלב, ביבליוגרפיה מוערת**, ירושלים, הוצאת מרכז זלמן שז"ר 2000.
אסף דוד, **ברסלב: ביבליוגרפיה מוערת: הוספות ותיקונים (תש"ס-תשע"ו)**, הוצאה עצמית 2016.
ביאל דוד, "התשוקה לסגפנות בתנועה החסידית", בתוך: ברטל ישראל וגפני ישעיהו (עורכים), **ארוס, אירוסין ואיסורים: מיניות ומשפחה בהיסטוריה**, ירושלים, הוצאת מרכז זלמן שז"ר 1998, עמ' עמ' 213 – 224.
ביאל, דוד, **ארוס והיהודים**, תל אביב 1994.
בניהו מאיר, **מעמדות ומושבות: ספר זכרון לרב יצחק ניסים**, ירושלים 1985.